In samenwerking met Gemeentebestuur Aalter

Zondag 10 November 2013

Scholenveldloop

1ste Graad Meisjes

Plaats
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Achternaam

Martlé

De Meyer
Peiren
Taghon
Hovaert
Van Dorpe
Francois
De Neve
Soenens
Verleye
Focquaert
Roman
Van der Elst
Willems
Vanhoutte
De Souter

Speeckaert

Halestra AC vzw

Voornaam

Margaux
Gaélle
Nika
Flavie
Amélie
Jantine
Febe
Nell
Pauline
Julie
Zena
Clemence
Alice
Amélie
Cato
Luna
Merel

School

Emmals Aalter
Tabor Bellem
Tabor Bellem
Emmaus Aalter
Emmals Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Aalter-Brug
Tabor Maria-Aalter
Emmals Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Aalter-Brug
Tabor Aalter-Brug
Emmalis Aalter
Emmals Aalter
Emmals Aalter
Tabor Aalter-Brug
Tabor Aalter-Brug

Leerjaar

2de
2de
1ste
2de
2de
2de
2de
1ste
1ste
2de
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
2de
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1ste Graad Jongens

Plaats
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Achternaam

Claeys
Diependaele
Lievens

Van Waesberghe
Savane

Toro

Noé

Bert
Niemegeers

De Wachter
Vervaeke
Weets

De Meyer
Vervaeke
Dobbelaere
Van den branden
Debeuf
Haelterman
Schepers

Van Hauthem
Mortier

Van Den Berghe
Vandamme
Nollet

Halestra AC vzw

Voornaam

Senne
Mats
Roan
Elias
Djibril
Miguel
Ewoud
Igor
Yanos
Wout
Viktor
Simon
Lenerd
Cyrile
Stijn
Wout
Wout
Matheo
Niall
Mathias
Thibaud
Lander
Matteo

Joachim

School

Tabor Lotenhulle
De Beuk Aalter
Tabor Bellem
Tabor Bellem
Tabor Bellem
Tabor Aalter-Brug
Tabor Maria-Aalter
Tabor Aalter-Brug
Tabor Aalter-Brug
Tabor Aalter-Brug
Tabor Maria-Aalter
Tabor Aalter-Brug
Tabor Bellem
Tabor Bellem
Tabor Maria-Aalter
Tabor Maria-Aalter
Emmalis Aalter
Emmalis Aalter
Emmaus Aalter
Emmaus Aalter
Emmaus Aalter
Tabor Bellem
Emmaus Aalter

Emmaus Aalter

Leerjaar

2de
1ste
2de
2de
1ste
2de
2de
1ste
2de
1ste
2de
2de
1ste
2de
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
2de
1ste
1ste
1ste
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2de Graad Meisjes

Plaats Achternaam Voornaam School Leerjaar
1 Van Landeghem Mare Tabor Maria-Aalter 3de
2 Taildeman Emilie Tabor Maria-Aalter 4de
3  Roman Camille Tabor Aalter-Brug 4de
4 Van den Berckt Eugenie Emmals Aalter 4de
5 Roggeman Gitte Tabor Bellem 3de
6 Debeuf Hanne Emmaus Aalter 3de
7 Peeters Elise Emmals Aalter 3de
8 Leleune Tiany Emmads Aalter 4de
9 De Roeck Annelies Tabor Maria-Aalter 4de

10 De Gussem Nore Tabor Maria-Aalter 3de
11 Vanbruwaene Lauren Emmalis Aalter 4de
12 Nollet Delphine Emmads Aalter 4de
13  Geysen Nora Emmads Aalter 4de
14  Goethals Oona Tabor Maria-Aalter 3de
15 Martlé Maité Emmaus Aalter 3de
16 Nollet Annelien Emmals Aalter 3de
17 De Meyere Floor Emmads Aalter 4de
18 Focquaert Xana Tabor Aalter-Brug 4de
19 Willems Elise Emmaus Aalter 4de
20 Van Hauthem Sarah Emmaus Aalter 3de
21 Vanhoutte Leni Emmaus Aalter 4de
22 Vandamme Axelle Emmaus Aalter 3de
23 Sagaert Alani Tabor Bellem 3de
24  LelJeune Tara Emmaus Aalter 3de
25 Vander Elst Pauline Emmaus Aalter 3de
26 Dobbelaere Lotte Tabor Maria-Aalter 3de
27 Snauwaert Cara Emmals Aalter 3de
28 De Sutter Tiana Emmaus Aalter 3de
29 De Wachter Merel Tabor Aalter-Brug 3de
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2de Graad Jongens

Plaats

O 00 N O U1 B W N -

N NN N NNNNNRRPRRRP R R R R R
0 N O Ul D WN P O OWO0WNO U A WN RFL O

Achternaam

Van der Vennet
Verleye
Lampaert
Hovaert

De Bree

De Neve
Sucaet

Taillieu
Beirnaert
Veireman
Benoot

Stock
Soenens
Heyse
Vangaver
Vancoppernolle
Verhaeghe
Martens

Van de Craen
De Graeve
Mattheeuws
De Boever

De Witte
Schluter
Vermeiren
Reynaert

De Bruyne
Van Kerckhove

Halestra AC vzw

Voornaam

Yosef
Michiel
Killian
Maxime
Alexander
Hannes
Sébastien
Yann
Tiziano
Jesse
Cas

Lars
Viktor
Ruben
Joran
Bavo
Luka

Tor
Emiel
Kobe
Lucas
Viek
Thomas
Matthias
Kenji
Thomas
Ibe
Lukas

School

Tabor Bellem
Tabor Maria-Aalter
De Beuk Aalter
Emmaus Aalter
Tabor Bellem
Tabor Maria-Aalter
Emmals Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Maria-Aalter
Emmals Aalter
Tabor Maria-Aalter
Emmals Aalter
Emmals Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Aalter-Brug
Tabor Maria-Aalter
Emmaus Aalter
Tabor Bellem
Tabor Maria-Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Bellem
Tabor Maria-Aalter
Emmaus Aalter
Tabor Maria-Aalter
De Beuk Aalter

Leerjaar

4de
4de
3de
4de
4de
3de
3de
4de
4de
3de
3de
4de
3de
3de
3de
4de
4de
4de
4de
3de
4de
3de
3de
3de
3de
3de
4de
3de
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3de Graad Meisjes

Plaats Achternaam

Robaey
Boghart
Schepers
Geysen
Loobuyck
Roggeman

N o o BAWN

Van Eecke

Halestra AC vzw

Voornaam
Amélie
Laura

Erin

Judith
Ulke

More
Danuta

School

Tabor Bellem
Emmals Aalter
Emmals Aalter
Emmals Aalter
Tabor Bellem
Tabor Bellem
Tabor Bellem

Leerjaar

6de
6de
S5de
6de
S5de
6de
5de
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3de Graad Jongens

Plaats Achternaam Voornaam School Leerjaar
1 Vyvey Lars Tabor Bellem 6de
2 Van Kerrebroeck Viktor Emmaus Aalter 6de
3 De Boever Akke Tabor Maria-Aalter 6de
4 Bouché Maxime Tabor Maria-Aalter Sde
5 Dejaegere Jelle Tabor Maria-Aalter 5de
6 Verweirder Artuur De Beuk Aalter Sde
7 Taghon Filemon Emmads Aalter 6de
8 Beheyt Johannes Tabor Maria-Aalter 6de
9 De Meyere Winter Emmalds Aalter 6de

10 Mattheeuws Kasper Tabor Bellem 6de
11 Dooms Niel Tabor Bellem 5de
12 Van Waes Warre Emmalis Aalter 5de
13 Billiet Tim Tabor Bellem S5de
14 Vermeiren Sven Tabor Maria-Aalter 5de
15 Cocquyt Matisse Tabor Bellem 5de
16 Verhegge Simon Tabor Maria-Aalter 6de
17 Van den Berckt Arthur Emmalis Aalter 6de
18 Frimout Tibor Tabor Bellem 5de
19 Van Renterghem Stef Tabor Lotenhulle 5de
20 Poulimenos Nikolas Tabor Bellem 6de
21 Niemegeers Nello Tabor Aalter-Brug 5de
22 Vlerick Arno De Beuk Aalter Sde
23 Desmet Zev Emmaus Aalter S5de
24 Van Kerckhove Mattijs De Beuk Aalter 5de
25 De Backere Maarten Emmals Aalter 5de
26 Boghaert Rune Emmals Aalter 5de
27 De Groote Pasja Emmads Aalter 5de

Halestra AC vzw Pagina 6 van 6



In samenwerking met Gemeentebestuur Aalter

Zondag 10 November 2013

Scholenklassement

PUNTENVERDELING AANTAL LEERLINGEN

School 1% gr 1% gr 2% gr 2% gr 3% gr 3% gr Totaal  Punten
meisjes jongens meisjes jongens meisjes jongens lIn lin

Tabor Bellem 2 6 2 4 4 7 25 4

Emmads Aalter 7 7 18 7 3 9 51 6

Tabor Maria-Aalter 3 4 6 14 0 6 33 5

De Beuk Aalter 0 1 0 2 0 3 6 2

Tabor Lotenhulle 0 1 0 0 0 1 2 1

Tabor Aalter-Brug 5 5 3 1 0 1 15 3

PUNTENVERDELING PODIUMPLAATSEN

School 1% gr 1% gr 2% gr 2% gr 3% gr 3% gr Totaal TOTAAL
meisjes jongens meisjes jongens meisjes jongens podium

Tabor Bellem 3 1 0 4 4 4 16 20

Emmalds Aalter 4 0 0 0 3 2 9 15

Tabor Maria-Aalter 0 0 6 2 0 1 9 14

De Beuk Aalter 0 2 0 1 0 0 3 5

Tabor Lotenhulle 0 4 0 0 0 0 4 5

Tabor Aalter-Brug 0 0 1 0 0 0 1 4

WINNAAR

Tabor Bellem



Zondag 10 November 2013

Volksveldloop

Plaats
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Achternaam

Boone
D'hooghe
Bonte

Van Hoecke
Lobuyck
Frickelo
Persijn
Bosmans
Verbeke
Verbeke
Verbeke
Copernolle
De Gussem
De Decker
De Muynck
De Boos
Borgonjon
Vanbruwaene
Verhegge
Williame
VIaminck
De Ronne
Taillieu
Hooreweghe
Verbeke
Verhegge
Heyse
Volckaert
De Smet
Terryn
Zutterman
Boelens

De Cramer
Geers

De Boever
Goethals
Verbeke
Gunst

Halestra AC vzw

Voornaam

Wannes
Dimitri
Dimitri
Bart
Kris
Geert
Bart
Eric
Tim
Bert
Mike
Simon
Warre
Peter
Andy
Sydney
Peter
Christ
Kwinten
Timothy
Yves
Dirk
Christophe
Willem
Ivan
Jan
Christophe
Wim
Danny
Danny
Patrick
Eva
Ingrid
Sybille
Warre
Marc
Jessie
Nathalie

M/V
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Team

Aalter Vooruit

De Verbekes
De Verbekes
De Verbekes
Koppensnellers
Jip

Halestra

Koppensnellers
Koppensnellers
Aalter Vooruit
Koppensnellers
Aalter Vooruit
Jip
Koppensnellers

Joggingclub AVMO

Koppensnellers

Jip

%ﬂina.c e

Categorie

Niet Sport
Niet Sport
Sport

Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Sport

Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Sport

Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Sport

Niet Sport
Sport

Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Sport

Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
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Volksveldloop

Plaats Achternaam

39 Geldof

40 Geldof

41 Bovry

42 Guidee
43 De Keyser
44 Meyvisch
45  Tack

46 Wuyts

47 Weets

Halestra AC vzw

Voornaam

Sara
Frans
Johan
Anja
Darline
Lien
Ann
Lies

Sietse

M/V
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Team

Koppensnellers
Koppensnellers
Koppensnellers

Koppensnellers

Categorie

Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
Niet Sport
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Zondag 10 November 2013

Klassement Volksveldloop

NIET SPORT

Plaats Team Punten
1 De Verbekes 30

2 Koppensnellers 52

3 Jip 76
SPORT

Plaats Team Punten

1 Aalter Vooruit 49




